入团申请书初中生格式模板两千字
敬爱的团支部：
你们好!
我愿意加入中国共产主义青年团，通过学习我认识到中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年群众组织，是中国共产党的好助手和后备军，是一个有纪律的组织，因此我争取加入共青团。
我是一名品学兼优的初二学生，在德智体美劳各方面都有较好的表现，我在校一直担任文艺委员，所以每当艺术节时，我都会尽心尽力的编排节目，为班级争光：在校期间，严格遵守班规和校规，并做到了班干部应尽的责任;在生活期间，遵守一切的社会秩序和社会制度。认真关注和了解国家大事，甚至世界大事。热情拥护共产党和社会主义，并渴望为党和社会贡献一分力量;在思想上，我能严格要求自己，不做不道德，不礼貌和对别人、对学校、对社会不利的事。
我还利用课余时间，参加了很多课外班，不管是学习绘画，还是舞蹈，我都刻苦用功，因此，取得了很好的成绩，曾多次在全国、全省和全市的比赛中，获得一二三等奖的好成绩，并有几幅作品，刊登在了书上、报纸上，还有几幅作品，被留置于奥帆基地、少年宫等地方，作为展览。
在加入共青团后，在学校团委的教导下一定会努力学习，严格要求自己，刻苦钻研，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，提高自己的自制力，在课堂上遵守纪律，认真听老师讲课，不开小差，不说小话，遵守学校的规章制度，认真完成老师布置的作业和任务。
在课余时间阅读一些有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，成为德、智、体、美、劳全面发展的社会主义新一代的接班人。我一定要拥护中国共产党，履行团员的义务，严守团的纪律，成为中国共产党的好助手和后备军。如果我未能入团，我会继续刻苦钻研，努力争取下一次入团。
恳请团组织批准我的申请!
此致
敬礼!
申请人：______
20____年____月____日